
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Torre de Don Miguel
 
ANUNCIO. Decreto de la Alcaldía por la que se resuelve la publicación de la
relación de personas aprobadas en la Convocatoria excepcional de
estabilización y consolidación de empleo temporal.
 
 
Por medio del presente paso a comunicar que con fecha 9 de mayo de dos mil veintitrés he
dictado la siguiente Resolución:
 
Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador, constituido con fecha 3 de Mayo de
2023, para la selección de dos AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS y dos PEONES DE
SERVICIOS MÚLTIPLES en el marco de proceso de estabilización y consolidación de empleo
temporal mediante proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal
por el sistema de concurso de méritos libre de este Ayuntamiento (Ley 20/2021 de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público) y
en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, por el presente:
 
HE RESUELTO:
 
- La contratación por este Ayuntamiento, como personal laboral fijo a jornada completa a favor
de:
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
 

 
 
 
 

Orden Identidad del aspirante NIF Puntos obtenidos

1 Amaia Sánchez Jacinto ****777*** 20

2 Carlos Asensio Fernández ***773*** 17,689

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
31

11
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 15 de mayo de 2023

N.º 0090

Pág. 15810



PEÓN SERVICIOS MÚLTIPLES
 

Lo que se hace público a los efectos de lo previsto en el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del
Empleado Público.
 

 
Torre de Don Miguel, 10 de mayo de 2023

Valentina Jiménez Jacinto
ALCALDESA-PRESIDENTA

Orden Identidad del aspirante NIF Puntos obtenidos

1 Jesús Martín Gómez ***095*** 19,308

2 Víctor José Gómez González ***301*** 13,256

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
31

11
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 15 de mayo de 2023

N.º 0090

Pág. 15811


		2023-05-12T12:59:18+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




